
Zápis z porady vedení PřF UJEP dne  4. 3. 2008. 
 
Přítomni:   doc. Novák, doc. Pavlík, dr. Žižková, Mgr. Balej, dr. Sýkorová Dvorníková,   
                  ing. Lauterbach. 

1. Vnitřní oponentní řízeníDěkan informoval z jednání na kolegiu rektorky: 
- budova v ulici Velká hradební byla přiřknuta FF, 
- připomínky ke směrnicím kvestora zašle tajemník do 11. 3. 2008, 
- rozpočet UJEP na rok 2008 je vyšší, v normativní části je navýšen o 14 % ve 

srovnání s loňským rozpočtem. 
2. Proběhla kontrola úkolů z minulé porady. 
3. Proděkanka Žižková: 

- Na kolegiu požádá vedoucí kateder o doplnění informací ve STAGu, 
- proděkance dodat informace o termínech do harmonogramu UJEP, 
- vedení diskutovalo o termínech, do kdy mají být dodány podklady a informace 

do brožury o studiu na akademický rok 2008/2009. 
4. Proděkan Pavlík informoval o propagaci „Dnů vědy a výzkumu na PřF“ v dubnu 

2008. Informace zašle proděkan vedoucím kateder k odsouhlasení. 
5. Francouzská ambasáda navrhuje udělení ceny studentům v oblasti VaV v oboru 

chemie. PřF navrhne na tuto cenu doktorandy z katedry chemie. Prof. Nezbeda je 
určen kontaktní osobou při jednání s ambasádou. 

6. Vnitřní oponentní řízení. 
Vedení dohodlo termíny konání vnitřních oponentních řízení: 
        Katedra fyziky – 13. 3. 2008 ve 13 hod. – dr. Žižková  
        Katedra matematiky – 19. 3. 2008 ve 14 hod.  – Mgr. Balej 
        Katedra geografie – 12. 3. 2008 v 10 hod. – doc. Novák 
        Katedra biologie -  17. 3. 2008 ve 12 hod. – doc. Pavlík. 

7. Proděkan Balej informoval vedení o požadavcích kateder na navýšení úvazků. Tyto 
požadavky budou předloženy kolegiu. 

8. Tajemník 
- vedení informoval, že na 7. 3. 2008 je domluvena prohlídka budovy 

Chemingu, 
- předložil vedení přehled rozpočtu kateder na rok 2008 - na vlastní provoz 

kateder, na knihovnu a na OON, 
- nahlásit požadavky z kateder na finanční spoluúčast fakulty na projektech. 

9. Vedení odsouhlasilo finanční příspěvek ve výši 20.000,- Kč na Majáles, který bude 
v květnu pořádat studentská unie.  

10. Propagační předměty 
Prodej propagačních předmětů bude realizován v knihkupectví UJEP. Zatím budou 
v prodeji trika s logem PřF. Propagační předměty se slevou pro studenty bude přímo 
na fakultě prodávat pí Šrámková. 

11. Informace od dr. Dvorníkové: 
- veletrhu vzdělávání „Gaudeamus Region Praha“ se zúčastní s dr. Dvorníkovou 

jedna pracovnice studijního oddělení, 
- do 14. 3. 2008 zaslat návrhy na články do Zpravodaje, který vyjde na přelomu 

března a dubna 2008. 
                                                         
 
                                                                                      Doc. RNDr. Stanislav Novák,CSc.                                                                                           
Zapsala: Y. Jůzová                                                                        Děkan PřF UJEP  


